
am: KLASSE:

Beginn:

Ende:

Geb. Paß- Körper Sinclair Zweik. Ges. SC

Nr. Gewicht Faktor SC.-Pkt. Leistung Pkt.

1 Dietachmayr Malin F 28.08.91 4749 66,4 1,8614 63 + 65 + 67 + 75 + 78 + 81 + 150,77 148 275,48

2 Gross Thomas 31.05.84 4871 80,9 1,2164 95 + 100 + 105 + 108 + 113 - 113 + 137,45 218 265,17

3 Eichhorn Jürgen 23.07.93 4475 100,2 1,1080 107 + 112 + 115 + 125 + 130 + 135 + 149,58 250 277,00

4 Shahabi Alireza 22.03.82 4973 103,6 1,0950 105 + 110 + 115 - 140 - 140 + 145 + 158,78 255 279,23

5 Midajew Achmed 29.09.99 4776 55,1 1,5501 78 + 83 + 86 - 87 + 90 - 90 + 139,51 173 268,17

6

Heimmannschaft: 736,09 R. + St.  1365,05

Ges.-J. B.  0,00

736,09 SUMME  1365,05

110,60 Diff. + / --  235,88

7 Grundner Verena F 24.12.89 4270 62,8 1,9119 61 + 64 + 66 + 74 + 77 + 80 - 147,22 143 273,41

8 Plank Tanja F 19.12.99 4765 62,6 1,9149 53 + 56 + 58 + 68 + 71 - 71 - 130,21 126 241,27

9 Pircher Nadine F 21.07.03 5078 49,6 2,1846 40 + 43 + 45 + 51 + 54 + 56 + 122,34 101 220,65

10 Pollin Tariel 09.11.03 5080 52,8 1,6019 25 - 25 + 28 + 30 + 33 + 35 + 56,07 63 100,92

11 Fink Alexander 08.05.96 4607 89,7 1,1585 85 + 90 + 95 - 115 + 120 + 124 + 143,65 214 247,92

12

Gastmannschaft: 599,49 R. + St.  1084,17

26,00 Ges.-J. B.  45,00

625,49 SUMME  1129,17

-110,60 Diff. + / --  -235,88

Ergebnis:

5 : 0 Punkten

Nr. NAME
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) 
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u R e i ß e n S t o ß e n

1. 2. 3.

   ÖGV
Konkurrenz: MM NL SK VÖEST 2 vs. AK Union Öblarn 22. April 2017

17:30
NL

Austragungsort: Linz - Sportanlage Auwiesen 19:15

1. 2. 3. SC.-Pkt.

124,71

127,72

127,42

120,45

128,66

126,19

SUMME - Reißen  628,96 SUMME - Stoßen  

SK VÖEST 2
Jugendbonus Jugendbonus

SUMME  628,96 SUMME  

Differenz    + / --  125,28 Differenz    + / --  

Differenz    + / --  -125,28 Differenz    + / --  

Hauptkampfrichter: Seitenrichter 1: Listenführer:

SK VÖEST 2xxx Es siegte:

Brigitte Pfaffenberger Seitenrichter 2: Sandra Hofer

xxx mit

SUMME - Stoßen  

AK Union Öblarn
Jugendbonus 19,00 Jugendbonus

SUMME  503,68 SUMME  

SUMME - Reißen  484,68

111,06

98,31

44,85

104,27


